Idus Februarij. Lectio librigeneeos. In diebus illis apparuit Dominus Abraham in convale Mambre, usque sed risisti. Evangelium secundum Marcom cap. XLVI. Venti Iesus trans fretum in regione Gerafenorum, usque & misertos est tui.
- CAP. XXXVI.** VII. Idus Februarij. Lectio librigeneeos. In diebus illis dixit Dominus ad Abraham, Num celare potero tibi quæ gesturus sum, usque & ille
- reversus est in locum suum. Evangelium secundum Lucam cap. LXXII. Factum est deinceps, ibat Iesus in civitatem quæ vocatur Naim, usque plebem suam.
- V I. Idus Februarij. In natali sancti Thomæ Apolitoli. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Iam non eis hospites & adversæ, usque habitaculum Dei in Spiritu sancto. Evangelium secundum Iohannem cap. CXXXIV. Hoc est præceptum meum, usque odes ut me gratis.
- V II. Idus Februarij. Lectio libri geneseos. In diebus illis venerunt duo angeli Sodomam, usque Loth ingressus est Segor. Evangelium secundum Lucam cap. LXXXIX. Rogabat Iesum quidam Pharisæus, usque dilexit multum.
- V III. Idus Februarij. In natali sanctorum Zoticæ, Ereni, Iacinthi, Amanti, & Soteris. Lectio libri sapientiae. Omnis creatura ab initio ad suum genus refigurabatur, usque afflentes eis. Evangelium secundum Lucam cap. CIV. Factum est autem dum completerunt dies assumptionis Iesu, usque abiuerunt in aliud castellum.
- V IV. Idus Februarij. Lectio libri geneseos. In diebus illis profectus est Abraham in terram austriam, usque cum filio meo Isai. Evangelium secundum Marcom cap. LXXII. Extiens Iesu de navi, usque abiit in montem orate.
- Pridie Idus Februarij. Lectio libri geneseos. In diebus illis deprecatus est Isaac Dominum pro uxore sua, usque parvipendens quid primogenita vendidisset. Evangelium secundum Matthaeum cap. XLVII. Velpe autem facto, usque quinque milia hominum.
- Dominica V. post theophaniam. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, induite vos sicut Dei electi, usque per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Matthaeum cap. CV. Replicens Iesu dixit, Confiteor tibi pater domine cœli, usque onus meum leve.
- Idus Februarij. Lectio libri geneseos. In diebus illis orta antea fame super terram, usque donec magnus vehementer effectus est. Evangelium secundum Matthaeum cap. CLIV. Accelerunt ad Iesum ab Hierosolymis, usque non coinquat hominem.
- XVI. Kal. Martij. In natali sanctorum Valentini, Vitalis, Feliculæ, & Zenonis. Lectio libri sapientiae. Meruentis Dominum, sustinetis misericordia ejus, usque sic & misericordia ejus cum eo. Evangelium secundum Lucam cap. XVI. Dicebat Iesus discipulis suis, Si quis vult post me venire, usque donec veniat regnum Dei.
- X V. Kal. Martij. Lectio libri geneseos. In diebus illis egressus Iacob de Berfabe, usque decimas offerant tibi. Evangelium secundum Lucam cap. LXXXII. Factum est in una dijerum, usque quanta illis Iesu fecister.
- XIV. Kal. Martij. Natale sanctorum Onesimi & Iulianæ virginis. Lectio libri sapientiae. Filii sapientie iustorum, usque iustitia edificabit tibi. Evangelium secundum Matthaeum cap. CL. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum celorum theatro abscondito, usque nova & vetera.
- XIII. Kal. Martij. In natali sancti Policioni

**Episcopi.** Lectio libri geneos. In diebus illis profectus est Iacob, venit ad terram orientalem, usque serviens apud eum septem annis. Evangelium secundum Marcum cap. lxxii. Surgens Iesus abit in fines Tyri, usque dæmonium exisse ab eo.

**CAP. XLVIII.** XII. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis videns Dominus quod disperceret Iacob Liam, usque appellavit eum Aller. Evangelium secundum Lucam cap. cxviii. Exultavit Iesus in Spiritu sancto, usque audire quæ auditis & non audierunt.

**CAP. XLIX.** XI. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis egredius Ruben tempore messis tritici, usque separatis inter se gregibus. Evangelium secundum Lucam cap. cxxxiv. Dixit Iesus discipulis suis, Lucerna corporis tui est oculus tuus, usque lucerna fulgoris inluminabit te.

Dominica in Septuagesima. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, neficitis quod hi qui in stadio currunt, usque petra autem erat Christus. Evangelium secundum Matthæum cap. c. Dixit Iesus discipulis suis, Simile est regnum celorum homini patris familiis, usque pauci eleeti.

**CAP. L.** X. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis, quando primo tempore ascendebant oves, usque pergens ad Isaac patrem suum in terra Chanaan. Evangelium secundum Lucam cap. cxix. Ait Iesu quidam de turba, Magister dic fratri meo, usque qui sibi thefauzat non est dives in Deum.

**CAP. LI.** IX. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis, tempore quo Laban iterat tendendas oves, usque reveritus est in locum suum. Evangelium secundum Lucam cap. clix. Servus qui cognovit voluntatem domini sui, usque & mirus in locum suum.

**CAP. LII.** VIII. Kal. Martij. In cathedra sancti Petri. Lectio libri sapientie. Fili, in mansuetudine perfice opera tua, usque exaudiet auctem eum qui fecit illum. Evangelium secundum Lucam cap. clvii. Dicebat Iesus, Cui est simile regnum Dei, usque stridor dentium.

**CAP. LIII.** VII. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis abiit Iacob itinere quo ceperat, usque quanto magis contra homines prævalebit. Evangelium secundum Lucam cap. clxii. Dixit Iesus turbis, Cùm videritis Abraham, usque non capiat Propheta petre extra Hierusalem.

**CAP. LIV.** VI. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis interrogavit Iacob angelum qui luctabatur cum eo, usque urbe Sicimorium quæ est in terra Chanaan. Evangelium secundum Lucam cap. cxxx. Dicebat Iesus ei qui se invitaverat, usque beatus qui manducat panem in regno Dei.

**CAP. LV.** V. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis postquam regressus est Iacob de Mesopotamia Syria, usque numquid ut scoto abutit debere forore nostra. Evangelium secundum Lucam cap. cxcii. Audiebam omnia haec Pharisei quæ Iesus loquebatur, usque qui dimissam à viro duci mochatur.

**CAP. LXI.** IV. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis locutus est Dominus ad Iacob dicens, Surge & ascende Bethel, usque hic est titulus mon. II.

numenti Rachel, usque in præsentem diem. Evangelium secundum [Lucam] cap. cxcvi. Dixit Iesus discipulis suis, Impossibile est ut non veniant scandala, usque obediret vobis.

**CAP. LVII.** III. Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis erant filii Iacob xii, usque sepelirunt eum Iacob filii sui. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Dixit Iesus discipulis suis, Quis vestrum habens servum arantem, usque quod debuimus facere fecimus.

Dominica in Sexagesima. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, libenter suffertis insipientes, usque ut inhabitet in me virtus Christi. Evangelium secundum Lucam cap. lxxvi. Cùm turba plurima conveniret, usque fructum adferat in patientia.

Pridie Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis duxus est Ioseph in Egyptum, usque Dominus erat cum illo & omnia opera ejus dirigebat. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Interrogatus Iesus à Phariseis quando venit regnum Dei, usque in die sua.

Kal. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis accidit ut peccarent duo cunuchi, usque oblitis eft interpretis sui. Evangelium secundum Lucam cap. ccvii. Dixit Iesus discipulis suis, Si cur factum est in diebus Noë, usque memores efforte uxoris Loti.

**CAP. LX.** VI. Non. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis dixit Pharaon ad Ioseph, usque malum inopinè temperaremus. Evangelium secundum Lucam cap. ccxi. Dixit Iesus discipulis suis, Cùm videritis circumdari ab exercitu Hierusalem, usque donec implentur tempora nationum.

**CAP. LXI.** IV. Non. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis. Audientes autem Iacob quod alimenta venderentur in Egyptum, usque motimini. Evangelium secundum Lucam cap. ccix. Dixit Iesus discipulis suis, Attendite autem vobis ne fortè gravarentur corda vestra, usque in templo audire cum.

**CAP. LXII.** III. Non. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis fecerunt fratres Ioseph in Egypto ut illis ipse præceperat, & locuti sunt ad invicem, usque abique liberis ero. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Dixit Iesus discipulis suis, Ecce ego mitto promissum patris mei in vos, usque benedicentes Deum.

**CAP. LXIV.** II. Non. Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis tulerunt filii Israël munera & pecuniam duplēcum, usque ad patrem veftrum. Evangelium secundum Matthæum cap. xxxii. Dixit Iesus discipulis suis, Nolite putare quia veni solvere legem, usque hic magnus vocabitur in regno celorum.

**CAP. LXV.** Non. Martij. In natali sanctorum virginum Perpetuae & Felicitatis. Lectio libri sapientie, Congregatione pauperum affabilem te facio, usque verbum in tempus salutis. Evangelium secundum Iohannem cap. xxv. Venit Iesus &

O O o o ij

discipuli ejus in Iudeam terram, usque missus est ante illum.

Dominica in Quinquagesima. Lectio epistola beati Pauli Apoloii ad Corinthios. Et si linguis hominum loquar & angelorum, usque major autem his est caritas. Evangelium secundum Lucam cap. cxxxii. Assumpsit Iesus duodecim discipulos suos, usque dedit laudem Deo.

**CAP. LXVI.** VIII. Idus Martij. Lectio libri geneos: In diebus illis accedens Iudas proprii confidenter ad Ioseph ait, usque festinate & adducete eum ad me. Evangelium secundum Iohannem cap. II. Factum est cum descenderent discipuli Iesu ad mare, usque ad terram qua ibant.

**CAP. LXVII.** VIII. Idus Martij. Lectio libri geneos. In diebus illis auditum est & celebri sermone vulgatum in aula Regis, venerunt fratres Ioseph, usque Ioseph ponet manu tua super oculos tuos. Evangelium secundum Marcum cap. cxx. Cum intrasset Iesus Hierosolymam in templum, usque quodcumque dixerit fiat fieri ei.

**FERIA IV.** CAPITE LXXVII. A D SANCTAM SAVINAM. Lectio Iohel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, convertimini ad me in toto corde vestro, usque non dabo vos ultra opprobrium gentibus dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. xl. Dixit Iesus discipulis suis, Cum jejunatis, nolite sicut hypocrites tristes, usque ibi est & corrum.

**FERIA V.** Lectio Esaie Prophetæ. In diebus illis exortavit Ezechias usque ad mortem, usque protegam eam dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. LXIV. Cum introiret Iesus Caphatnaum, usque fatus est ex illa hora.

**FERIA VI.** Lectio Esaie Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Clama, ne cesses, usque quia misericors sum Dominus Deus tuus. Evangelium secundum Matthæum cap. xxxix. Dixit Iesus discipulis suis, Audiatis quia dictum est Diliges proximum tuum & odies inimicum, usque reddet tibi.

**SABATO.** Lectio Esaie Prophetæ. Hæc dicit Dominus, Si abstuleris de medio tui catenam, usque Os enim Domini locutum est hæc. Evangelium secundum Marcum cap. [LXVI.] Cum serò esset factum, erat navis in medio mari, usque salvi fiebant.

Dominica initium quadragesima. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, hortamus vos, usque omnia possidentes. Evangelium secundum Matthæum cap. xv. Deus est Iesus in deserto, usque angeli ministrabant ei.

**HINC PLENARIUS SEQVITVR ORDO,  
SICVT IN LIBRO COMITI CONTINE-  
TVR, VSQVE OCTABAS PASCHÆ.**

**Feria II.** Lectio Ezechiel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Ecce ego ipse requiram oves meas, usque in iudicio & iustitiam dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. cclxxii. Cum venerit filius hominis in maiestate sua, usque iusti autem in vitam eternam.

**Feria III.** Lectio Esaie Prophetæ. In diebus

illis locutus est Esaias Propheta dicens, usque ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. c cx. Cum intrasset Iesus Hierosolymam, usque docebat eos de regno Dei.

**Feria IV.** Lectio libri Exodi. In diebus illis dixit Dominus ad Moyser, usque & quadraginta noctibus. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxvii. Accederunt ad Iesum Scribe & Pharisæi dicentes, usque ipse meus frater & soror & mater est.

**Feria V.** Lectio Ezechiel Prophetæ. In diebus illis factus est fermo Domini ad me dicens, usque ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. CLVII. In illo tempore dicebat Iesus ad eos qui crediderunt ei Iudeis, usque qui est ex Deo verba Dei audit.

**Feria VI.** Lectio Ezechiel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Anima quæ peccaverit, ipsa morietur, usque vita vivet & non morietur dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. XXXVII. In illo tempore erat dies festus Iudeorum, usque esset qui fecit eum sanum.

Sabbato in duodecim lectionibus. Ad sanctum Petrum. Lectio libri Deuteronomij. In diebus illis locutus est Moyse ad Dominum dicens, Respice Domine de sanctuario tuo, usque sicut locutus est tibi.

Item lectio libri Deuteronomij. In diebus illis dixit Moyse filii Israël, usque sicut locutus est vobis Dominus Deus vester.

Item lectio libri Machabæorum. In diebus illis orationem faciebant sacerdotes, usque nec nos deserat in tempore Dominus Deus vester.

Item lectio libri sapientie. Miserebamur nos Dei omnium, usque mirabilia tua Domine Deus noster.

Item lectio Daniel Prophetæ. Angelus Domini descendit cum Azaria & sociis ejus, usque & superexaltatus in secula.

#### ITEM BENEDICTIONE.

Item lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, rogamus vos, corripite inquietos, usque in adventum Domini nostri Iesu Christi servetur. Evangelium secundum Matthæum cap. CLXXII. In illo tempore adsumpsit Iesus Petrum & Iacobum & Ioannem fratrem ejus, usque à mortuis resurrexit.

Dominica prima infra quadragesimam. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, rogamus vos & obsecramus in Domino Iesu, usque sed in sanctificatione in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Matthæum cap. LVII. Egressus inde Iesus secessit in partes Tyri, usque ex illa hora.

**Feria II.** Lectio Daniel Prophetæ. In diebus illis oravit Daniel dicens, usque & super populum tuum Domine Deus noster. Evangelium secundum Iohannem cap. LXXXIX. Dixit Iesus turbis Iudeorum, Ego vado & quæritis me, usque placita sunt ei facio semper.

**Feria III.** Lectio libri Regum. In diebus illis factus est fermo Domini ad Eliam, usque quod locutus est in manu Helie. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxxvii. Locutus est

Iesus ad turbas & ad discipulos suos dicens, usque exaltabitur.

Feria IV. Lectio libri Hester. In diebus illis oravit Hester ad Dominum dicens, usque ora canentium Domine Deus noster. Evangelium secundum Matthaeum cap. cci. Ascendens Iesus Hierosolymam, usque redemptionem pro multis.

Feria V. Lectio Hieremie Prophetae. Haec dicit Dominus Deus. Maledictus homo qui confidit in homine, usque ad inventionum suarum dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. [xii.] Dixit Iesus turbis Iudeorum, Non possum ego a me ipso facere quicquam, usque quomodo verbum meum creditis.

Feria VI. Lectio libri geneos. In diebus illis dixit Iosephfratribus suis, usque volens eripere eum de manibus eorum & reddere patri suo. Evangelium secundum Matthaeum cap. ccix. Dixit Iesus discipulis suis, Homo erat paterfamilias, usque quoniam sicut Prophetam cum habebant.

Sabbato. Lectio libri geneos. In diebus illis dixit Rebecca filio suo Iacob, usque desuper erit benedictio tua. Evangelium secundum Lucam cap. cxc. Dixit Iesus discipulis suis, Homo quidam habebat duos filios, usque perierat & inventus est.

Dominica II. xxxa. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Estote imitatores Dei sicut filii carissimi, usque justitia & veritate. Evangelium secundum Lucam cap. cxxvi. Erat Iesus eiciens daemonium, usque & custodiunt illud.

Feria II. Lectio libri Regum. In diebus illis Naaman princeps militum Regis Syriae, usque nifi tantum Dominus Deus Irael. Evangelium secundum Lucam cap. xx. Dixerunt Pharisei ad Iesum, Quanta audivimus facta Capharnaum, usque transiens per medium illorum ibat.

Feria III. Lectio libri Regum. In diebus illis mulier quedam clamabat ad Helicicum Prophetam dicens, usque tu & filii tu vivite de reliquo. Evangelium secundum Matthaeum cap. clxxxiii. Respiciens Iesus discipulos suos, usque dixit Simoni Petro, usque lepuitas lepties.

Feria IV. Lectio libri Exodi. Haec dicit Dominus Deus, Honora patrem tuum & matrem tuam, usque nominis mei. Evangelium secundum Matthaeum cap. cliv. Aceperunt ad Iesum ab Hierosolymis Scribe & Pharisei dicentes, usque non coquinatus hominem.

Feria V. Lectio Hieremie Prophetae. In diebus illis factum est verbum Domini ad me dicens, Sta in porta domus Domini, usque in seculum dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. [lii.] Operamini non cibum qui perit, usque qui credit in me non fiet unquam.

Feria VI. Lectio libri Numeri. In diebus illis convernerunt filii Israël ad Moysen & Aaron, usque & sanctificatus est in eis. Evangelium secundum Iohannem cap. xxxviii. Iesus fatigatus est ex itinere, sedebat sic super fontem, usque

que quia hic est verè salvator mundi.

Sabbato. Lectio Daniel Propheta. In diebus illis erat vir in Babylone, nomen ejus Iachim, usque in die illa. Evangelium secundum Iohannem cap. lxxvi. Perrexit Iesus in montem oliveti, usque & amplius jam noli peccare. Dominica XX. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres, scriptum est quoniam Abraham duos filios habuit, usque Christus nos liberavit. Evangelium secundum Iohannem cap. xlvi. Abiit Iesus trans mare Galilee, quod est Tiberiadis, usque qui venturus est in mundum.

Feria II. Lectio libri Regum. In diebus illis venerunt due mulieres meretrices ad Regem Salomon, usque ad faciendum iudicium. Evangelium secundum Iohannem cap. xx. Propè erat Pascha Iudeorum, & ascendit Hierosolymam Iesus, usque ipse enim sciebat quid esset in homine.

Feria III. Lectio libri Exodi. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, usque & misericordia est populo tuo Dominus Deus noster. Evangelium secundum Iohannem cap. lxxv. Iam die feito mediante ascendit Iesus in templum & docebat, usque de turba multi crediderunt in eum.

Feria IV. Lectio Ezechiel Propheta. Haec dicit Dominus Deus, Sanctificabo nomen meum magnum, usque & ego ero vobis in Deum dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. lxxxix. Prateriens Iesus videt hominem cœcum à nativitate, usque & procidentem adoravit eum.

Feria V. Lectio libri Regum. In diebus illis venit mulier Sumamites ad Helicatum in montem, usque reveritus est in Galgala. Evangelium secundum Iohannem cap. xt. Dixit Iesus turbis Iudeorum, Pater meus usque modo operatur & ego operor, usque in resurrectionem iudicii.

Feria VI. Lectio libri Regum. In diebus illis agrotavat filius mulieris matris familiæ, usque & verbum Domini in ore tuo verum est. Evangelium secundum Iohannem cap. xciv. Erat quidam languens Lazarus, usque crederunt in eum.

Sabbato. Lectio Esaie Propheta. Haec dicit Dominus, In tempore placito exaudi te, usque non obliuiscaris ea dicit Dominus omnipotens.

ALIA. Lectio Esaie Propheta. Haec dicit Dominus Deus, Omnes sitiientes venite ad aquas, usque quod egredietur de ore meo dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. lxxxvi. Dixit Iesus turbis Iudeorum, Ego sum lux mundi, usque quia needum venerat hora ejus.

Dominica V. in quadragesima. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, Christus adhuc Pontifex, usque æternæ hereditatis in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Iohannem cap. lxxxix. Dicebat Iesus turbis Iudeorum & principibus sacerdotum, Quis ex vobis arguet me de peccato, usque & exiit de templo.

O O O O iii

Feria I I. Lectio Ionæ Prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad Ionam, usque & misertus est populo suo Dominus Deus noster. Evangelium secundum Iohannem cap. LXXXIX. Misericordia Principes & Pharisæi ministros, usque credentes in eum.

Feria I II. Lectio Danieli Prophetæ. In diebus illis congregati sunt Babylonij ad Regem, usque de lacu leonum. Evangelium secundum Iohannem cap. LXXXV. Ambulans Iesus in Galilaea, usque propter metum Iudaorum.

Feria I V. Lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysem dicens, Ego Dominus Deus vester, Non facietis furtum, usque ego enim sum Dominus Deus vester. Evangelium secundum Iohannem cap. XCII. Facta sunt encanaria in Hierosolymis, usque & ego in patre.

Feria V. Lectio Danieli Prophetæ. In diebus illis dixit Hieremias, Domine omnes qui te derelinquent confundentur, usque contere eos Domine Deus noster. Evangelium secundum Iohannem cap. XCIV. Collegunt Pontifices & Pharisæi concilium, usque cum discipulis suis.

Sabbato, Elymofina datur. Lectio Hieremias Prophetæ. In diebus illis dixerunt impii Iudei ad invicem, usque in tempore furoris tui Domine Deus meus. Evangelium secundum Iohannem cap. LXVI. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, Nisi manducaveritis carnem filii hominis, usque traditurus cum cunctis [estet] unus ex duodecim.

Dominica in palmas. [Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Philippiens.] Fratres, Hoc enim sentite in vobis quod & in Christo Iesu, usque quia Dominus Iesus Christus in gloria est Dei patris. Paffio Domini nostri Iesu Christi secundum Matthæum cap. CCLXXIV. Dixit Iesus discipulis suis, Scitis quia post biduum Pascha fieri, & filius hominis, usque signantes lapidem cum custodibus.

Feria I I. Lectio Eliae Prophetæ. In diebus illis dixit Eliae, Dominus Deus aperuit mihi aures, usque & imitantur in Domino Deo suo. Evangelium secundum Iohannem cap. XC VIII. Ante sex dies Pascha venit Iesus Bethaniam, ubi Lazarus fuerat mortuus, usque ut clarificetur filius hominis.

Feria IIII. Lectio Hieremias Prophetæ. In diebus illis dixit Hieremias, Domine demonstrasti mihi & cognovi, usque tibi enim revela causam meam Domine Deus meus. ITEM ALIA. Lectio libri Sapientie. In diebus illis dixerunt impii Iudei apud semetipos, usque animarum suarum dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. CIV. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, Nisi granum frumenti cadens in terra, usque dilexerunt enim gloriam hominum magis quam gloriam Dei.

Feria IV. Lectio Eliae Prophetæ. Hæc dicit

Dominus Deus, Dicite filiæ Sion, Ecce salvator tuus venit, usque super omnia quæ reddidit nobis Dominus Deus noster. Item lectio Eliae Prophetæ. In diebus illis dixit Eliae, Domine quis credit auditui nostro, usque ut non petiret dicere Dominus omnipotens. Paffio Domini nostri Iesu Christi secundum Lucam cap. CLX. Ad propinquabat autem dies festus azymorum qui dicitur Pascha, usque nondum quisquam positus fuerat.

Feria V. Cœna Domini. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, venientibus vobis in unum, usque ut non cum hoc mundo damnemini. Evangelium secundum Iohannem cap. CXII. In illo tempore ante diem festum Pasche, usque continuo clarificabit eum.

Feria VI. Ad Hierusalem. Lectio Ofæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus in tribulatione sua, usque pluquam holocaustum. VBI SVRA. Lectio libri Exodi. In diebus illis dixit Dominus ad Moysem & Aaron in terra Ægypti, usque est enim phæcid est transitus Domini. Paffio secundum Iohannem cap. CLVI. In illo tempore egrediebatur Iesus trans torrentem Cedron, usque quia iuxta erat monumentum ubi posuerunt Iesum.

#### INCIPUNT LECTIOES DE VIGILIA PASCHÆ.

I. Lectio libri geneeos. In principio creavit Deus cœlum & terram, usque & requiebat die septimo ab universo opere suo quod patrat.

II. VBI SVRA. Lectio libri geneeos. Nō vero cùm quingentorum esset annorum, usque odoratus est Dominus odorem suavitatis.

III. VBI SVRA. Lectio libri geneeos. In diebus illis tentavit Deus Abraham, & dixit ad eum, usque abiérintque Bersabee simul & habentibz ibi.

IV. Lectio libri Exodi. In diebus illis factum est in vigilia matutina, usque carmen hoc Domino. CANT. Cantamus Domino.

V. Lectio Eliae Prophetæ. Hæc est fervorum Domini, usque quod egredietur de ore meo dicit Dominus omnipotens.

VI. Lectio Hieremias Prophetæ. Audi Israhel mandata vite, usque & cum hominibus convertatus es.

VII. Lectio Ezechiel Prophetæ. Facta est super me manus Domini, usque & requiecerere vos faciam dicit Dominus omnipotens.

VIII. Lectio Eliae Prophetæ. In diebus illis adprehenderunt septem mulieres, usque à turbine & à pluvia. CANT. Vincat facta est.

IX. Lectio libri Exodi. In diebus illis dixit quod Dominus ad Moysem & Aaron in terra Ægypti, Menis iste, usque id est transitus Domini.

X. Lectio Ionæ Prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad Ionam Prophetam secundò dicens, usque & misertus est populo suo Dominus Deus noster.

XI. Lectio libri Deuteronomij. In diebus illis scriptis Moyses canticum, usque & ad finem usque complevit. CANT. Adtende cœlum.

XII. Lectio Danieli Prophetæ. In diebus illis Nabuchodonosor Rex fecit statuam auream, usque laudantes & benedicentes Dominum. CANT. Sicut cervus.

Sabbato sancto. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Colosenses. Fratres, si confusrexitis cum Christo, usque cum ipso in gloria. Evangelium secundum Matthaeum cap. cccii. Vespere autem sabbati, usque ibi eum videbitis, ecce dixi vobis.

Dominica sancta. Ad sanctam Mariam, Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, expugnate vetus fermentum, usque & veritatem. Evangelium secundum Marcum cap. xxx. Maria Magdalene & Maria Iacobi & Salome, usque ibi eum videbitis sicut dixi vobis.

Feria II. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis stans Petrus in medio plebis dixit, Vt fratres, vos scitis quod factum est, usque qui credunt in eum. Evangelium secundum Lucam [cap. cccxxxix.] Exeuntes duo ex discipulis Iesu ibant ipsa die in castellum, usque cognoverunt eum in fractione panis.

Feria III. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis surgens Paulus & manu silentium indicens ait, usque refutatis Iesum Christum. Evangelium secundum Lucam cap. cccxl. Stetit Iesus in medio discipulorum suorum & dixit eis Pax vobis, usque & remissionem peccatorum in omnes gentes.

Feria IV. [ Lectio actuum Apostolorum.] In diebus illis apriens Petrus os suum dixit, Vt Iraelitae & qui timet Deum audite, usque debeat vestra peccata. Evangelium secundum Iohannem cap. cccxix. Manifestavit se Iesus ad mare Tyberiadis, usque cum resurrexisset a mortuis.

Feria V. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis Angelus Domini locutus est ad Philippum dicens, Surge, vade contra meridianum, usque evangelizabat civitatum cuiusdam nomen Domini nostri Iesu Christi. Evangelium secundum Iohannem cap. cccxi. Maria autem stebat ad monumentum fons plorans, usque quia vidi Dominum & haec dixit mihi.

Feria VI. Lectio epistola beati Petri Apostoli. Carissimi, Christus semel pro peccatis mortuus est, iustus pro iustis, usque per resurrectionem Iesu Christi qui est in dexterâ Dei. Evangelium secundum Matthaeum cap. cccv. Undecim autem discipuli abierunt in Galileam, usque ad consummationem crucis.

Sabbato. Lectio epistola beati Petri Apostoli. Fratres, deponentes omnem malitiam & omnem dolum, usque nunc autem misericordiam confecti. Evangelium secundum Iohannem cap. cccii. Cum esset ferro die illa uno sabbatorum & fores essent clausæ ubi erant discipuli congregati properiter metum Iudeorum, usque & quorum retinueritis retenta sunt.

VII I. Kal. Aprilis. In conceptione sancta Mariae. Lectio Elia Propheta. In diebus illis locutus est Dominus ad Achaz dicens, Pete tibi signum à Domino Deo tuo, usque ut scias reprobare malum & eligere bonum. Evangelium secundum Lucam cap. [iii.] Missus est angelus Gabriel à Deo, usque fiat mihi secundum verbum tuum.

Dominica octab. Pascha. Lectio epistola beati Iohannis Apostoli. Carissimi, omne quod natum est vincit mundum, usque qui credit in filium Dei

habet testimonium Dei in se. Evangelium secundum Iohannem cap. [cxi.] Thomas autem unus ex duodecim, usque unam habeatis in nomine ejus.

Feria II. post octabas Pascha. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis Philippus descendens in civitatem Samarie prædicabat illis Christum, usque accipiebat Spiritum sanctum. Evangelium secundum Matthaeum cap. viii. Cœpit Iesus exprobare civitatum in quibus factæ sunt plurimæ virtutes, usque dico vobis quia terra Sodomorum renuens erit in die judicij quam tibi.

Feria III. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis statim Petrus in medio plebis dixit, Vt fratres, vos scitis quod factum est, usque qui credunt in eum. Evangelium secundum Lucam [cap. cccxxxix.] Exeuntes duo ex discipulis Iesu ibant ipsa die in castellum, usque cognoverunt eum in fractione panis.

Feria IV. post octabas Pascha. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum completerent dies multi, consilium fecerunt Iudei ut interficerent Paulum, usque statim receperunt eis vas in cœlum. Evangelium secundum Iohannem cap. cx. Dixit Iesus discipulis suis, Qui credit in me, non in me credit, sed in eum qui me misit, usque sicut dixit mihi pater, sic loqueror.

Feria V. post octabas Pascha. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis dum intra se hæfraret Petrus quidnam est visio, usque qui timet eum & operari jutitiam acceptus est illi. Evangelium secundum Iohannem cap. [cli.] Respiciens Iesus discipulis suis dixit, Pater sancte serva eos, usque sed ut serves eos ex malo.

Feria V. post octabas Pascha. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis dum intra se hæfraret Petrus quidnam est visio, usque qui timet eum & operari jutitiam acceptus est illi. Evangelium secundum Iohannem cap. cccxvi. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam erat dives, & induebatur porpora & byssus, usque neque si quis ex mortuis resurrexerit credent.